
Kategoria Buxheti
Shpenzimet për 

muajin Shtator

Shpenzimet për 

periudhën Janar - 

Shtator

Perqindja e shpenzimit 

për periudhën me 

buxhetin aktual 

Pagat dhe Shtesa 313,473.00        26,228.24         237,780.36                    75.85                              

Mallrat dhe Shërbime 535,000.00        22,071.99         241,857.85                    45.21                              

Shpenzimet Komunale 16,500.00          929.24              9,014.57                        54.63                              

Totali 864,973.00    49,229.47     488,652.78              56.49                        

 Buxheti 2025 dhe Shpenzimet për muajin shtator dhe periudhën janar - shtator 

2025 


